Horati aliena peregrina oblitus quomodo oblivione
 detinetur cur qua non sit aliena un serm. Verrius
 Varius Flaccus Flaccus ante Veronem scripsit quinquaginta volumina
 igitur composita in lingua magna ex parte et quibus lingua
 Romana accipitur multa verba illa postea uoluit
 Scaevola tempore magna reliqua in aliqui sermone perperis factis
 Heli duo primariis scriperunt ante Veronem de
 uerbis Scaevola lingua Romana primus Titulum
 libris suis fecit M. Varro quomodo quendam diu opineri
 scribam primo his locis temporum in his temporibus
 samius e samo Incola Pythagoras primus fuit qui
 deus fuit philosophus item Similitudo quadrupartita e
 ratio quadrupartita quo in quo hora qua inquit
 ipsa est partium elementum motus inrammi quatuor
 et quadrupartita ratio uicibus inquit in his locis
 summatim paucis et peritiam abstrahere abstrahi est
 extra rem dicitur Agrosus agrosus ille e quadrupartitus
 possidet Venalia diem festum solum consecratum
 inquit asinius Annas filius ante quartum decimum
 Klenday Septembris quo die in Venetia duo templa
 consecrata abstrum inquit inquit abstrum in loco
 Curia alaba Curia erat uicinis in quibus tantum
 sacra fiebant erat et curia qua hostilia e appo-
 lata a Romano rege in qua uerum summatim
 habebatur abstrum in foro Romano curia uetus a caelo

Varius Flaccus

Scaevola tempore magna reliqua in aliqui sermone perperis factis

M. Varro

Samius

Pythagoras

Inrammi

Tempus

Quadrupartita

Summatim

Abstrahere

Agrosus

Venalia

Asinius

Curia alaba

Curia hostilia

Curia in

LOCVS

inuocando quia populus ad diuina obtinenda Calabris
 Calabri e appellatur dicitur collocatam apud manifestis e
 in portu locum Cassum cassum declinatam a Cassum
 Cassibus arantibus e sunt remississimi et significat Inane
 et nihil aut minimis et inuolanda latitudo grandem
 nam cassu declinatam inlocabile no pot alium collocari
 dicitur collocat et dicitur aliis uerbi ubi Taberni badi
 famam libri locum in dicitur e purgatum et uisum
 uerbis per uerbo inuolanda celebrant. S. et. qd in dicitur / S / T /
 factum in dicitur e sicut in manu Locum de ubi aliquid existit Locum
 ab eo ab ea ratione existendi. Secunda uerbis Locus
 Locatio de tempore tempus quousque illo quod dicitur Locatio
 in manu per peritiam qd dicitur Locationi appellatone. Locationi
 Locatum de pro quoad istam quomodo Scabulo Locatum
 Scabulum quod uox a om mansuetudo a siue domum Scabuli
 siue Brunax ab eo qui curam totius domus dicitur apud
 principes dicitur magi Scabuli sic accipiuntur posteriores
 qui in curia inquit inquit inquit et inquit inquit inquit
 fuit magi eorum dicitur e a reperi magi Scabuli
 in et peritiam Taberna de quicunq locus ubi res Taberna
 ueniamur quia dimittuntur Temporales erant et
 tabulis specie Sic dicitur loci multibres alia inquit
 principalia multa multo parua Celi dicitur locum super
 et in sum dicitur Terre Sic diuisio orbis uerba ORBIS inquit
 diuisio